PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

05.06.2019                                                                                                № 41
О внесении изменений в приложение   № 1 к приказу финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании приказа Министерства финансов РФ 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
приказываю:

1. Внести в приложение № 1 к приказу финансового управления от 03.10.2018 № 58 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета округа и порядка их применения» следующие изменения и дополнения:

1.1. после строки:

	06 1 02 71320
	Приобретение транспортных средств для организации бесплатной перевозки обучающихся в муниципальных образовательных организациях, реализующих основные общеобразовательные программы

дополнить строкой:

	06 1 02 71360
	Обеспечение профилактики детского дорожно-транспортного травматизма

1.2. после строки:

	06 1 02 71810
	Реализация мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных образовательных организаций

дополнить строкой:

	06 1 02 S1360
	Обеспечение профилактики детского дорожно-транспортного травматизма

1.3. после строки:

	09 0 03 70390
	Повышение оплаты труда работников культуры и педагогических работников дополнительного образования детей сферы культуры в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761

дополнить строкой:

	09 0 03 71330
	Выделение грантов на реализацию творческих проектов на селе в сфере культуры

2. Довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансового управления.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

	И.о.начальника  управления

	  Е.В.Хабиева